думА
хАнты-мАнсиI;iского Автономного округА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры
"о внесенпи измененпй в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "Об образованип в Ханты-Маrrсийском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре", принятый в первом чтении 2б сентября 2024 rода, руководствуясь
пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Ю.р"ь .Щума Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановJIяет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принlIтия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель [5rмы
ха нты-ма нсийского
автономного окруfа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 года

Ns 1208

lý
Б Дума

,/